prefatis dominis meis resigno libere et assigno cum omni jure et vtili- 

tate, abrenuncians et abdicans pro me et meis heredibus, cohercdibus et 

successoribus vniuersis omni actioni et impeticioni, que mihi vel meis 

in huiusmodi coinpetebat vel competere quomodolibet videbalur. In 

cuius rei testiinonium et robur sigillo ciuium de Wile vna cum sigillo 

meo presens littera est munita. Datum anno domini M°.CC°. XC.YII0., 

mense Januario. 
w?it bem ^erbrochenen ©icgcl ber ©tabt Seil unb bem bed £>. b. Tüfingen. 

3?cibc ©icgcl in bräunlichem Sacbd an ^ergamentüreifen unb fchon befannt. 

lieber bad Schere f. oben II. p. 3G8. Sollten bic unbeutüchen, ©cfäjien äf;n* 

liehen gtguren am £clme in bem Sappcnfcbilbc bicllcicht eine SInbcutung bed 
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Slntted bet b. fiöftngen geivefen fein, itrtt> fte folc^eö bamalö f(f>on befietbet 
haben, obgleich ftc^> erfl 9fetnl;art 1318 £tucf>fcfj nannte? 

* 3$ergl. oben II, p. 255. 

1297. — Jan. — £>te 23rüber, ©rafen Heinrich unb Otto b.3wet* 
brnefen erflären urfitnbltcf), baf fämmtlid;e ©iiter, welche fte mit betttSotfe 
Sftetflingen um 450 fPfb. £>., beten Empfang fte zugleich an^etgen , an bad 
Älcfter £>erren'211b bcrfaitft Ratten, feine £el;en, fonbern freies? ©igenthum 
feien, unb erbieten ftd;, menn gegen ihr Stffett bennod) 2el;enftücfe baruntcr 
fetit feilten, bafür Sef;cnetfa& ju leiften unb fte aitöjulöfen. 

Nos Heinricus et Otto dei gracia fratres comites Gemini pontis tenore 

presencium publice profitemur, quod nos villam Merckelingen et omnia, 

que ibidem liabuimus vel habere visi sumus, vendidimus claustro mona- 

chorum de Alba, Cysterc. ord., Spir. dyoc., iusto tytulo vendicionis pro 

quadringentis quinquaginta libris halb, quas nos integraliter recepisse 

profitemur per presentes , que , inquam , omnia iusto proprietatis tytulo 

possedimus cum nostris progenitoribus ab antiquo. Yerum si nos vel 

predicti monachi fuerimus informati vel edocti, quod aliqua ex hiis in 

feodo habeantur, vel haberi debeant a quacumque persona, sicut tune 

ita et nunc corporali prestito iuramento astrinximus et astringimus nos 

et nostra presentibus obligando, vt quandocumque nobis innotuerit, pre- 

dicta bona esse vel fuisse feodalia, per restaurum melius vel equiualens 

absoluamus et predicta bona in Merckelingen ipsis monachis absoluta, 

libera et propria assignemus. In cuius rei euidenciam et robur sigilla 

nostra presentibus sunt appensa. Datum anno domini M0.CC0.XC°.YII0.,